

食道癌

FP		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	80mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	800mg/m ²	day1-5 持続投与

FP＋放射線治療			
シスプラチン	CDDP	70mg/m ²	day1,29
フルオロウラシル	5-FU	700mg/m ²	day1-4,29-32 持続投与
放射線	RT		day1-5,8-12,15-19,22-26,29-33,36-40

FP＋キイトルーダ		1コース＝21日	
シスプラチン	CDDP	80mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	800mg/m ²	day1-5 持続投与
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	day1

FP＋オプジーボ(240mg/body)		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	80mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	800mg/m ²	day1-5 持続投与
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	day1,15

FP＋オプジーボ(480mg/body)		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	80mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	800mg/m ²	day1-5 持続投与
ニボルマブ	Nivo	480mg/body	day1

DCF		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	60mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	800mg/m ²	day1-5 持続投与
ドセタキセル	DTX	60mg/m ²	day1

CDGP/5-FU		1コース＝28日	
ネダプラチン	CDGP	90mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	800mg/m ²	day1-5 持続投与

DTX		1コース＝21日	
ドセタキセル	DTX	70mg/m ²	day1

weekly PTX 6投1休		1コース＝49日	
パクリタキセル	PTX	100mg/m ²	day1,8,15,22,29,36

mFOLFOX6		1コース＝14日	
レボホリナート	I-LV	200mg/m ²	day1
オキサリプラチン	I-OHP	85mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	day1
フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

オプジーボ単独療法 240mg/body		1コース＝14日	
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	Day1

オプジーボ単独療法 480mg/body		1コース＝28日	
ニボルマブ	Nivo	480mg/body	Day1

キイトルーダ単独療法 200mg/body		1コース＝21日	
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1

キイトルーダ単独療法 400mg/body		1コース＝42日	
ペムブロリズマブ	Pembro	400mg/body	Day1

オブジーボ(2W)+ヤーボイ併用療法 1コース=42日

ニボルマブ	Nivo	240mg/body	Day1.15.29
イピリムマブ	Ipi	1mg/kg	Day1

オブジーボ(3W)+ヤーボイ併用療法 1コース=42日

ニボルマブ	Nivo	360mg/body	Day1.22
イピリムマブ	Ipi	1mg/kg	Day1